

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky:
„Pasportizace dešťové kanalizace města Litvínova“

Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: **P25V00000075**

Zadavatel Město Litvínov – se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 002 66 027 (dále jen „**Zadavatel**“) obdržel k veřejné zakázce s názvem „**Pasportizace dešťové kanalizace města Litvínova**“ jejíž zadávání bylo zahájeno dne 1. 10. 2025 pod systémovým číslem zakázky P25V00000075 (dále jen „**Zakázka**“) od dodavatelů dne **3. 10. 2025** zprávy s předmětem požadavků:

1. Dotaz k zadávací dokumentaci

Dobrý den, prosím o upřesnění zadávací dokumentace v následujících bodech:

1) Je součástí zakázky vyčištění kanalizační sítě?

2) Vypsany termín realizace (22 týdnů) nemusí poskytovat dostatečný časový prostor pro kvalitní provedení všech potřebných prací, je možné termín prodloužit? Zadavatel nezmiňuje klimatické podmínky, vzhledem k termínu realizace je pravděpodobnost přerušení prací z důvodu klimatických podmínek vysoká.

3) Je možné překročit předpokládanou cenu, vzhledem k rozsahu se cena jeví velmi nízká.

4) Jakým způsobem nebo po jakých úsecích bude objednatel předávat stokovou síť?

Vysvětlení ZD č. 1 - oznámení zadavatele:

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění příslušných předpisů (dále jen „ZZVZ“) sděluje k výše uvedené Žádosti následující:

Dotaz č. 1

Je součástí zakázky vyčištění kanalizační sítě?

Odpověď k bodu č. 1

Dle bodu č. 3.1 Zadávací dokumentace-Specifikace předmětu veřejné zakázky není požadováno čištění kanalizační sítě.

Dotaz č. 2

2) Vypsany termín realizace (22 týdnů) nemusí poskytovat dostatečný časový prostor pro kvalitní provedení všech potřebných prací, je možné termín prodloužit? Zadavatel nezmiňuje klimatické podmínky, vzhledem k termínu realizace je pravděpodobnost přerušení prací z důvodu klimatických podmínek vysoká.

Odpověď k bodu č. 2

Termín realizace akce nebudeme měnit. Klimatické podmínky lze přizpůsobit průběhu akce.

Dotaz č. 3

3) Je možné překročit předpokládanou cenu, vzhledem k rozsahu se cena jeví velmi nízká.

Odpověď k bodu č. 3

Dle bodu 3.2 Zadávací dokumentace – Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena průzkumem trhu a dle § 16 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění příslušných předpisů. Cena je předpokládaná a realizace akce bude hrazena dle skutečnosti.

Dotaz č. 4

4) Jakým způsobem nebo po jakých úsecích bude objednatel předávat stokovou síť?

Odpověď k bodu č. 4

Vzhledem k tomu, že předmětem zakázky je zjištění a přesné zaměření skutečného stavu a rozsahu dešťové kanalizace, Objednavatel předá Zhotoviteli celou stokovou síť k pasportizaci najednou, v rozsahu definovaném územními hranicemi (katastrální území). Zhotovitel si následně v rámci nabídky sám navrhne logické technické úseky pro postupné zaměřování, kontrolu a předávání dat. Zhotovitel bude povinen ověřit a zaměřit veškeré stoky a šachty v tomto vymezeném území, včetně těch, které nejsou v historických mapách zakresleny, ale budou při průzkumu nalezeny.

Vzhledem ke shora uvedenému Zadavatel **neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek**. Lhůta pro podání nabídek je do **15. 10. 2025 do 10:00 hodiny**.

V Litvínově, dne 3. 10. 2025

Za Zadavatele

Ing. Karel Mutinský,
Vedoucí oddělení správy a evidence majetku
Odbor nakládání s majetkem